B2-120 APEM www.apem.com
Série CG
Interrupteurs capacitifs pour montage arrière panneau
Avantages
B2
Nouveau!
Et votre panneau devient tactile !
Comme la série CP, les interrupteurs série CG sont activés par un simple effleurement du

Série CG
Interrupteurs capacitifs pour montage arrière panneau
Guide de codification
B2
Nouveau!
CG
SERIE
Sensibilité
1 Moyenne (verre 6 mm
ou polycarbonate 4 mm)
Autres : sur demande
Adhésif de surface
A Pour verre ou
polycarbonate
courants
Pour surface spécifique,
nous consulter.
Sorties
1 Connecteur
Autres longueurs, sections
ou connecteur : sur dde
Fonction électrique
1 OFF - MOM
2 OFF - ON
Couleurs des leds
(néant)Non lumineux
0B Bleue
0G Verte
0R Rouge
0Y Ambre
Autres : sur demande
Fonctions des leds
(néant)Non lumineux
S Indépendante
C Image de la sortie
Types d’éclairage
tension
0 Non lumineux - 5Vcc
1 Non lumineux - 12Vcc
2 Non lumineux - 24Vcc
L Point - 5Vcc
P Point - 12Vcc
J Point - 24Vcc
ATTENTION : la combinaison de toutes les variantes énumerées ci-dessus n’est pas toujours possible. Pour commander,
veuillez vous reporter aux pages suivantes où sont signalées les incompatilibités.
Unité de conditionnement : 20 pièces
Cotation : la cotation est faite en mm et en pouces, les pouces étant entre parenthèses.
APEM www.apem.com B2-123
Série CG
Interrupteurs capacitifs pour montage arrière panneau
lumineux ou non lumineux
B2
Nouveau!
MODELES
DE BASE
• Momentanés ou à enclenchement
FICHIER: CCGDT
le 28/09/11
ECHELLE: 0.7
CCGDT
(.291)
7.40
VCC
(1.141)
Ø29.00
2.00
(.078)
(.196 )
5.00
LED
Momentané
CG1 OFF - ON
A enclenchement